


Д Е Ж У Р Н И    Н А С Т А В Н И Ц И   ЗА
ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 година

	ДЕН
	Д Е Ж У Р Н И
	ПРОСТОР

	
Понеделник
	
Радица Андреева 


Николинка Илиева              Павлинка Пеливанова

	
Спрат 


Приземје

	
Вторник

	
Анета Смилева

Надица Бошева                     Мицка Наумчевска

	
Спрат 


Приземје

	
Среда

	
Радица Спанџова


Милица Ш.Ангеловска         Благица Николова

	Спрат 


Приземје

	
Четврток

	Даница Мојсова

  
Татјана Јорданова                  Милка Китановска

	
Спрат 

Приземје

	
Петок

	
Ивана Стојановска
               

Даниела Т.Стевковски          Весна Арангелова

	
Спрат 

Приземје






Директор,

      ------------------
											Марјанчо Јанкулов


Д Е Ж У Р Н И    Н А С Т А В Н И Ц И   ЗА
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 година
	[bookmark: _Hlk18406688]ДЕН
	Д Е Ж У Р Н И
	ЧАС
	ПРОСТОР

	


Понеделник
	Милка Василова
Верица Гурева
Павлинка Голчева

	1 – 6
1– 6
   1-5
	
Приземје

	
	Емилија Давчевска
Весна Ѓорѓиева
	2 - 6
1 - 5
	Спрат 


	




Вторник

	Елена   Јанева
Драган Илов
	1 – 7
      1 -7
	
Приземје

	
	Милка Мркева
Перо Попов  
	1 – 3
4 – 7

	Спрат 


	




Среда

	Митко Пановски
Дијана П.Ѓорѓиева
Биљана Николовска

	1-6
1-5
6-7
	
Приземје

	
	Благој Ѓурчиновски
Елена Јанева

	1 - 7
6 – 7

	Спрат 


	

Четврток

	Весна Тодорова
Ристо Јосифовски
Снежана Ристовска

	1 – 5
1- 5
[bookmark: _GoBack]1 - 6
	
Приземје

	
	Влатко Гечев
Зорица Ризова
Биљана Николовска
	1 - 5
6
6-7

	Спрат 


	



Петок

	Тони Стојанов
Сашко Ристов
	1 – 4
1 - 7
	
Приземје

	
	Алмира С.Маркова
	1 – 6

	Спрат 




      Директор,
    ------------------
											Марјанчо Јанкулов


